Протокол Ns 06/07-1
заседания Совета некоммерческого партнерства самореryлируемой организации

кВерхне-Волжское проектно-строительное объединение>>

г. Ярославль

Присутствовали: Председатель Совета - А,В. Лукашев,
Г.А, Лызлов, Г.Л.,Щайнов,
Генеральный директор Партнерства - Кокоуров Е.Ю,
Зам. Генерального директора - Щипенко В.В.
Ведущий специалист контрольного отдела - Воробьева И.П.

06 июля 2012 rода

Повестка дня:
1. Рассмотрение вопросоВ применеЕиЯ мер дисциплинарного воздействия

ОРГаНИЗаЦИЯМ - ЧленtlМ Партнерства, в связи с установленЕыми нарушениями:
- ООО кЭлби>;
- ООО кЯргазпроект>;
- ООО кРокфор>;
- ООО кИнтерлорстрой>;
- ООО <<Инвестиционно-строительнtш компания кСТЭК>;
- НИНП кАрхпроект>,

По первому вопросу:

Слуша_ши: Воробьеву И,П.
,Щоложила о имеющихся нарушениях rто укч}занным организациям.

Решили:
В отношении ооО кЭлби> - оформить свидетельство в соответствии с Приказом

Минрегиона РФ Ns624 до 1 августа 2012 года;
в отношении ооо <яргазпроект> - представить все недостr}ющие документы,

затребованные контрольным отделом Партнерства и в срок до 01 августа 2012 провести
внеплановую проверку;

В отношении ооО <Рокфор> - оформить свидетельство в соответствии с Приказом
Минрегиона РФ м624 до 1 августа 2012 года;

в отношении ооо <интердорстрой> - приостановить действие Свидетельства на срок
до 60 дней. УстановиТь сроК для оплатЫ задолженности членских взносов за 201 1-2012 годы
в pa:tмepe 60 000 рублей до 15 августа 2012года

в отношении ооо <<инвестиционно-строительнzш койпания кстэк> - провести
внеплаIIоВую проверку В срок до 15 августа 201,2 года. Назначить ответственным за
проведение провёрки - заместителя Генерального директора Партнерства - Щrrпенко В.В.;

В отношений нинП кАрхпроект> - оформить свидетельство в соответствии с
Приказом Минрегиона РФ J\ъ624 До 1 августа 20].2 года; Установить срок для оплаты
задолженности членских взносов за2010-2012 годы до 1 августа2012 года;

голосовали:
против
воздер

Председатель Совета

- 100 о/о голосов

:j,1;'оё
Lа*"/' \"о;

'!./ fflrcao \-1'

<<Верхне-Волжское ПСО) Лукашев